
MEDIO AMBIENTE | [JASEA 

COMPROBACION DE GASTOS 
COMISION: nacionar [l INTERNACIONAL 

Nombre del funcionario: Sergio Bazan Pérez RUC 

Destino: Acapulco de Judrez; Guerrero 

Periodo: 11 al 14 de diciembre de 2023 37613 

Fecha de Presentacion: 15 de diciembre de 2023 

SE ANEXAN LOS SIGUIENTES COMPROBANTES EN ORIGINAL Y FIRMADOS POR EL INTERESADO, PARA 

TRAMITE DE REEMBOLSO Y/O COMPROBACION: 

Vidticos Comisién Financiada Sl - NO 

Fecha No. factura Concepto Fotl unte diis oel 
comprobante 

1 11/12/2023 FOAF-0005004 Taxi $ 149.92 

2 11/12/2023 8937173 Alimentos $ 262.00 

3 11/12/2023 B14884 Alimentos $ 284.00 

4 11/12/2023 N/A No comprobables alimentos $ 150.00 

5 12/12/2023 FSSC196139 Alimentos $ 227.00 

6 12/12/2023 451 Alimentos $ 457.01 

7 12/12/2023 63870523 Alimentos $ 57.00 

8 13/12/2023 B14912 Alimentos 3 185.00 

9 13/12/2023 457 Alimentos $ 335.00 
10 13/12/2023 N/A No comprobables alimentos S 160.00 

11 14/12/2023 5195 Hospedaje S 1,800.01 

12 14/12/2023 FB2731 Alimentos $ 514.00 

13 14/12/2023 N/A No comprobables alimentos S 130.00 

14 14/12/2023 XJICCUZ-1-000 Taxi S 179.97 

TOTAL $ 4,890.91 

No ejercido $ 1,059.09 

s 5,950.00 

Art. 152 de la RLISR / Equivale a| § 530.18 

Art. 152 de la RLISR / Monto utilizado| $ 440.00 

Transporte Vehiculo Oficial 

Fecha No. factura Concepto RS i dhawa et 
comprobante 

i 14/12/2023 57224234 Peajes S 308.00 

TOTAL $ 308.00 

Gran TOTAL s 5,198.91 

Observaciones /Justificaciones 

Se anexan facturas para el tramite de comprobacion de viaticos por la cantidad de 4,890.91 pesos. 

El monto total por peajes fue por la cantidad de 308.00 pesos. 

El monto total depositado fue por la cantidad de 7,640, restando los 5,198.91 que fue el gran total gastado, da 

un monto total no ejercido de 2,441.09 pesos 

Se anexa comprobante de reintegro por la cantidad de 2,441.09 pesos, toda vez que fue el monto no ejercido. 

Se realizo consumo de alimentos en un lugares donde no se emite factura. 

Los abajo fi garantizan la idad de la informacién presentada asi como la observacién en todo momento de Ja atividad aplicable y 

de los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos publicos. 

Presenta fi Revisa 
Ing. Sergio Bazan Pere! i \ Ing. Cristian Martinez Mendoza 

Inspector Federal \ Director de Supervision, Inspeccion y 



SEMARNAT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No.| 37613 

- DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO FECHA |  15/12/2023 | 
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS 

DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS 

Pag. 1 de 1 

(:E. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS A:> 
DOCUMENTO FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS | TIPO DE | DOLARES | TIPO DE PESOS 

COMPROBACION CAMBIO CAMBIO 

FOAF-0005004 | 11/12/2023 FACTURAS TAXIS 0.00] 9 0.00 0 149.92 
8937173 11/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 9 0.00 0 262.00 
B14884 11/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 9 0.00 0 284.00 

N/A 11/12/2023 152RLISR ALIMENTOS 0.00 0 0.00 D 150.0 
FSSC196139 12/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 D 227.00 

451 12/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 D 457.01 
63870523 12/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 D 57.00 
B14912 1311212023 FACTURAS BLIMENTOS 0.00 0 0.00 9 185.00 

457 1311212023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 [ 335.00 
N/A 1311212023 152RLISR ALIMENTOS 0.00 9 0.00 3 160.00 
5195 1411212023 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 9 0.00] 3 1,800.01 

FB2731 14/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00] D 514.00 
N/A 1411212023 152RLISR ALIMENTOS 0.00) 0 0.00, 0 130.00 

XJCCUZ-1-000 1411212023 FACTURAS TAXIS 0.00 9 0.00 9 179.97 
SUMA DEVENGADO 0.0 0.0000 0.00 _ 0.0000) 4,890.91 
PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00 

TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00  0.0000 4,890.91 
o 

II. GASTOS DE PASAJES e, 
[ 57224234 | 14/12/2023 PASAJES PEAJES [ 308.00 

OTAL GASTOS PASAJES | 308.00 

( III. INFORME DE LA COMISION 

Perificaci:‘m de la Normatividad Aplicable a Estaciones de Servicio 

GV. OESERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS 

[ 

CV. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS 

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO 

N 

SERGIO BAZAN PEREZ 

INSPECTOR 



Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos 

78111808 - ANQE;WHICULDSfiENm DE 
VEHICULDS, SERVICIOS PRIVADOS DE g o 002-IVA 16 

' L TRANSPORTE DE PASAJEROS) 120:3 
’ arifa 

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE 
(NA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - 002-IVA 16.00% — 
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 3.85 1.4 B 

Importe con letra Subtotal 129.24 

Se testa Direccion, folio fiscal, serie del 

certificado, cadenas, sellos digitales y Codigo QR 

del proveedor persona fisica, con fundamento en 

lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Sello del SAT 

Sello digital del CFDI 

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT 

maria.sanchez
Sello



TokS 
RESTAURANTE 

DATOS FISCALES DEL CLIENTE 

ESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. 
50101 248 -SERVICTO 

FUE Ultimes cuatrop dix 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cadigo QR del 

proveedor persona moral, cuenta bancaria del 

servidor plblico con fundamento en lo sefialado 

en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Importe con letra ) TS 38 PE 100 M. . 

Pago en una sola exhibicidn 

/ Selio Digital del CFDI 

. 

/ Sello del SAT 

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 

maria.sanchez
Sello



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION 

11/12/2023 09:20:38 p. m. 

EMISOR 

NOMBRE: MARIA REGINA GUTIERREZ CAEBRERA NOMERE: 

RFC: GUCRS50807JG3 

REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal RFC: 

USO CFDI: 

DOMICILIO FISCAL: 

REGIMEN FISCAL: @3 

DATOS GENERALES 

LUGAR EXPEDICION: - TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso 

METODO DEPAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica 

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Pesc Mexicano 

CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE 

90101501 E48 1.00 52480 $244 83 $0.00 $244.83 

OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $39.17 

OBSERVACIONES: FDIiDS-WSIMGO, 
SUBTOTAL $244.83 

Base 002 - [VA Tasa 16.00 % $244.83 

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $39.17 

IMPUESTOS TRASLADADOS $39.17 

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 

CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL 
90101501 Restaurantes 

E48 Unidad de servicio 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306188R5 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELLO DEL SAT 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGOC 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 
cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona fisica, con fundamentoen lo 
sefalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Hoja 1 de 1

maria.sanchez
Sello
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| SANBORN HERMANOS 
RFC: SHE190630V37 Regimen Fiscal : €01.REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES T Baisa ai I 

_DOMIGILIO FISGAL LAGD ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISO T COL. AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO  CILUDAD DE MEXICD, CP. 11528 Page 1 of 1 
EXPEDIDO EN SUCURSAL GUERRERO, ACAPULCO COSTERA, C.P. 39670 \( — ] 
AV. COSTERA MIGUEL ALEMAN NO. 650 . PUEiL%DC?E'flELEAGO FACTURA 

| COL. FRAGC. MAGALLANES ACAPULCC DE JUAREZ MEXICO ; MASOLA [ ——————— — 
| GUERRERO 39670 EXHIBICION Folio Fiscal 

01-Efectivo [ o e 
- B ) | FECHA Y HORA DE EMISION FECHA Y HORA DE CERTIFICACION ] 

USTRI XEE-EFEWIQ@_ TIPO DE COMPROBANTE || _DIA MES ANO HORA DiA MES ARNO HORA 
- Al | 2 2023 2144:35 | 12 12 2023 21:47:36 

CONFINESNOLUCRATIVOS —————a | N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD 
uso crol J| MXN ‘ N® DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT | 

[ cLave ‘ EANPLU | CANTIDAD| UNIDAD ‘ DESCRIPCION | Objeto i BASE IMPUESTO | FACTOR | TASA IMPORTE | VALOR | DESCUENTO | IMPORTE | 
(_PROER | : ) M0 | )\ impuesto | ‘ IMPUESTOS UNITARIO 

90101501 9999999 1 Q3ISRV Alimentos preparados 0z $19560 002 Tasa 0160 $3131  $19569 $00.00 T 519560 
0313,025,8516.12 

Se testa folic fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cddigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamente en lo 

sefalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

CADENA ORIG 3 L SUB-TOTAL . 

DESCUENTO - 

SELLO DIGITAL DEL CFDI: b S e 

SELLD DEL SAT : 
‘ 

! 
TOTAL 

Version 4.0 
[ DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS D100 M.N. *)

maria.sanchez
Sello



t-: ‘I":”"[ S ,’J [' Felle Fiseal UUID: 

Mombre: ROS 

Fecha y Hora de Emislén: 

Tipo de Comprobante: Ingre A 
’ T g Fecha de Timbrado: 

Cantidad Importe 

1.00 s0.00 

Importe con le 
Subtotal: 

Descuento: [CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MXN 01/100) 

Subtotal Neto: 

VA 16 %.: 

Total: 

Se testa Direcciodn, folio fiscal, serie del 

certificado, cadenas, sellos digitales y Cédigo QR 

del proveedor persona fisica, con fundamento en 

lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Timbre Fiscal 

maria.sanchez
Sello



; CADENA COMERCIAL OXXO de E St d e | cd Fa :”3}?’ )| R.F.C. CCOB605231N4 : ' 
b/t CP: 38017 

Factura: 

Régimen Fiscal: Serie: 10CUE 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso 

Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica 

Numero del serie CSD del SAT:— Fecha de emisiémo.sz:os 

numero det serie csp del emisor: || NNGTGNGNG Fecha de certificacin: 2023-12-12T21:52:05 

— — - — - 

Direccion: BOULEVARD ADOLFO RUZ CORTINES c.p 

Delegacion/Municipio: TLALPAN fi%‘z.?jfigflRmNES EnliLA 

Estado: CIUDAD DE MEXICO 

1 

LECTROLIT MORA AZUL 625ML 
AGUA NATURAL BONAFONT 2 LT 

1.00 EA 
1.00 

50202309 
50202301 

PUE - Pago en una sola exhibicion 57.00 
Forma de Pago 

28 - Tarjeta de débito 
0.0 

Sello digital del SAT 

igital del SAT 

Cadena Original 

representacion impresa 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Coédigo QR del 

proveedor persona moral. con fundamente en lo 

sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

1/1

maria.sanchez
Sello



| CFDI VERSION 4.0 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION 

WG:UB:SS a. m. 

NO. DE SERIE DEL GERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION 

EMISOR RECEPTOR 

NOMBRE: MARIA REGINA GUTIERREZ CABRERA NOMBRE: NACIONAL DE 
RFC: GUCRS50907)G3 ' 
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal REC: 

USO CFDI: 
DOMICILIO FISCAL: 14210 

REGIMEN FISCAL: %Pqmqasmmmswn Fines no Lucrativos 

DATOS GENERALES 

LUGAR EXPEDICION: - TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso 

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - Ne aplica 

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: WMXN - Peso Mexicano 

CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE 

90101501 E48 1.00 52668 $159.48 $0.00 $159.48 

OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $25.52 

OBSERVACIONES: ~ Folios -> 18/12/23: 52668, 
- SUBTOTAL $159.48 

Base 002 - [VA Tasa 16.00 % $158.48 

SON: CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % §25.52 

IMPUESTOS TRASLADADOS $25.52 

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 

CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL m 
0101501 Restaurantes 

E48 Unidad de servicio 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELLO DEL SAT 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Se testa Direccion, folio fiscal, serie del 

certificado, cadenas, sellos digitales y Cédigo QR 

del proveedor persona fisica, con fundamento en 

lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Heoja 1 de 1
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R SCICOLONE CE 

do Digita 

ha y Hors de Emisidn m 8 

Fesha de Timbrado 

3 - No A Uso 
Oérr 

Condicionas de Page: 
i EZ 4208 CIUDAD 

HNo. 

leent Descle  Impusste Imparte 

0z 1.00 $0.00 VA1 2 
6.2 

Importe con letra: Subtotal: $288.70 

SCIENTOS TREINTA ¥ CINCO MXN D0/1003 Descuento: 

Subtotal Neto: 288,72 

IVA 16 %: 546.21 

Total: - 

Se testa Direccidn, folio fiscal, serie del 

certificado, cadenas, sellos digitales y Cédigo QR 

del proveedor persona fisica, con fundamento en 

lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Sello digital 

Timbre Fiscal 

Cadena Original dal campl to de certificacion digital del SAT 

maria.sanchez
Sello



HOTELES Y GRUPOS MARJIB 
R.F.C. HGM140116C85 

CAMONERO ERAVD L3 105 COL. FRA 
C.P. 38850 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPLLCOD 

TELS. 01 744 484 30 52 FAX: 

Tipo 
. COSTA AZUL 
DE JUAREZ Guerrere I-ingreso 

HOTELES Y GRUPOS MARJIB 
ARREDONDO 7 COL. CENTRO 

) ACAPUL 

39300 

2023-12-15T11:12:52 

| RAZON SQCIAL: 

R.F.C: 

Use del CFDE 

| DIRECCION: EOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209 COL. JARDINES DE LA MON‘I’AWL}\LP}\N MEXICO, CIUDAD DE MEXICO PAIS: MEXICO 

Concepto Unitario Importe Descuento 
20111501 HOSPEDAJE 1,512.61 

Impuestos Trasladados 

151261 

Base Impuesto Tipo Factor | Tasao Cuota Importe 

1,512.61 VA Tasa IL’I.‘IfiDOEIO | 242.02 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cédigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en lo 

sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. ! 

CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 151261 

UN MIL QCHOCIENTOS PESOS 011100 M.N. VA 0,160000 %: 242.02 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI FESH (D O % A0l 
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion TOTAL: i 

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Nota o Comentar 

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT 

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

| roioFisca [ I Fecha certificacion 2023-12-15T11:22:16 

CAD100607RYS 

Pagina No: 1M

maria.sanchez
Sello



DI VERSI()N 4.0 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION 

k 9:02:44 p. m. 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FEGHA DE CERTIFICACION 

14/12/2023 09:03:02 p. m. 

EMISOR RECEPTOR 

NOMBRE: RESTAURANTES BRAAIASAO NOMERE: AL G 

RFC: RBR170726943 = i 
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales RFC: ANS1408122KE 

USO CFDI: G03 - Gastos en general p 
DOMICILIO FISCAL: 2100 4 ; 

REGIMEN FISCAL: 603 - Perscnas Morales con 

DATOS GENERALES 

LUGAR EXPEDICION: 62290 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso 

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicidn EXPORTACION: 01 - No aplica 

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Pesc Mexicano 

CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE 

ACT - XABCO1XABC & 90101501 ACTNVADAD 1.00 01 Ul j $443.10 $0.00 $443. 

OBJETO IMPUESTO 02 Sicbjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - IVA Tasa 16.00 % $70.90 

OBSERVACIONES: Folios: 10169 

SUBTOTAL 

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % 

SON: QUINIENTOS CATORCE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % 

IMPUESTOS TRASLADADOS 

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 

CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL 

90101501 Restaurantes 

ACT Actividad 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELLO DEL SAT 

=STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Coédigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en lo 

sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Hoja 1 de 1
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Fersonas Morales con Fines no Lucrativos 

Cantidad Unidad Descripci 

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE 
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - N02-IVA 1 

Importe 

TRANSPORTE DE PASAJEROS) 148.78 18.78 
Tarifa 

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE 
1 XMNA - MO  VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE S 002-IVA 16.00% - 

\PLIC4  TRANSPORTE DE PASAJEROS) s 

Importe con letra 155.1% 

= Y NUEVE PESOS CON 2 MXN VA, 24.82 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cédigo QR del 

proveedor persona fisica, con fundamento en lo 

sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Facturiy 
o~ 
CrO1 4.0 emitioe a fraves de 

___Sello del SAT 

Sello digital del CFDI 

Cadena original del complemento de certificacién diaital del SAT 

maria.sanchez
Sello



Version CFDI: 4.0 

) FGHQ !fi l!l - — e 

No. de certificado del SAT 

Fecha y hora de emisién 15T10:43:58 
Fecha y hora de certificacion -15T10:43:59 

Folio fiscal 

Régimen fiscal B W MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS 

Vs i e ; = misor % ' &N 
~ Razén  FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA o 'RFC FNIS70820JR9 = o s i > 

'Uso de CFDI i 
Domicilio Fisca 
Régimen Fiscal & 

[ ClaveProdserv | Cantidad | Unidad ve G e T Valor Unifaric Imparta _] 

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. $74.14 $74.14 
FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2023- 

m— 12-10 11:05:43 
95111602 1 PEAJE CB2 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. $7414 $74.14 

FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2023- 

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO §117.24 $11724 
TLALPAN 2023-12-11 07:57:40 

T impons total con Letra - i ! $265.52 
Importe (en letra): TRESCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M. N. 5343-32 

Certificado del CSD: 
Condiciones de pago: 

Forma de pago: 01 - EFECTIVO 

Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO 

Metodo de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

__Tipo de Comprobante: L I-INGRESO 
Lugar de expedicion: — Fiain 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cédigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamente en lo 

sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

maria.sanchez
Sello




